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قدرت ۳.۹  به  زلزله ای  امروز  در ساعت ۱۳:۴۸  ایسنا،  گزارش  به 
ریشتر در عمق ۱۰ کیلومتری از سطح زمین، مناطقی از دماوند در 
شرق استان تهران را لرزاند. کانون این زمینلرزه در فاصله ۵۹کیلومتری 
از شهر تهران، ۱۳ کیلومتری رودهن، ۱۰ کیلومتری شمال غربی دماوند 

و هفت کیلومتری آبعلی بود.
در همین راستا شاهین فتحی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان 
تهران به ایسنا گفت که تیم های ارزیاب جمعیت هلال احمر به مناطق 
متاثر از زلزله اعزام شده اند و تمامی پایگاه های هلال احمر نیز به حالت 
آماده باش درآمده اند. تاکنون نیز گزارشی از وقوع خسارت مخابره نشده 

است.
همچنین حامد یزدی مهر، مدیرکل مدیریت بحران استان تهران 
نیز با بیان اینکه این زلزله تاکنون خسارتی نداشته است، به ایسنا 
گفت: اداره کل مدیریت بحران استان تهران دقایقی پس از این زلزله 
تمامی دستگاه های امدادی، خدماتی و انتظامی در استان را به حالت 
آماده باش درآورد و از آنان خواسته شد تا مطابق به دستورالعمل های 

مطابق با شرایط آماده باش عمل کنند.
وی بر ضرورت حفظ آرامش و خونسردی شهروندان نیز تاکید 
کرد و گفت: ما بارها گفته ایم، مردم باید همواره برای مواجهه با 
زلزله آمادگی لازم را داشته باشند، اما این به معنای ترس و وحشت 
نیست. از این رو درخواست ما ازمردم این است که ضمن حفظ 
هوشیاری و آمادگی، آرامش خود را حفظ کرده و اخبار را فقط از 

منابع رسمی پیگیری کنند.
محمد اسماعیل توکلی، رئیس اورژانس استان تهران نیز در همین 
راستا به ایسنا گفت که تمامی پایگاه های اورژانس در حالت آماده باش 
قراردارند و تیم های ارزیاب اورژانس نیز در مناطق متاثر از زلزله حضور 

دارند.
توضیحات مهم استاد زلزله شناسی درباره زلزله دیروز

زلزله شناس و استاد پژوهشگاه زلزله شناسی می گوید: زمین لرزه ۱۹ 
اردیبهشت ۱۳۹۹ دماوند نیز در ساعت ۱۲:۴۸:۲۱ بامداد با بزرگای ۵.۰ 
و در ژرفای ۷ کیلومتری زمین، در مشا دماوند رخداد و در آبسرد، 

کیلان، گیلاوند و رودهن بیشتر نقاط استان تهران احساس شد.
به گزارش خبرآنلاین  زلزله ای به بزرگی ۳.۹ در مقیاس ریشتر، 
ثانیه  و ۳۱  امروز ۲۸ مرداد ۱۴۰۲، ساعت ۱۳ و ۴۸ دقیقه  ظهر 
دماند در استان تهران را لرزاند. مهدی زارع، زلزله شناس و استاد 
خبرآنلاین  به  زلزله  این  جزئیات  درباره  زلزله شناسی  پژوهشگاه 
می گوید: »زلزله ساعت ١٣:٤٨ شنبه ٢٨-٥-١٤٠٢ در نزدیکی مشا 
دماوند در شرق استان تهران و بر روی گسل مشا رخ داد، در ۲۶ 
بهمن ۱۴۰۲ نیز زمین لرزه ای با بزرگای ۳.۳ در همین محل روی 

قطعه شرقی گسل مشا رخ داد.«
این استاد زلزله شناسی ادامه می دهد: »آتشفشان دماوند با توجه به 
آخرین فوران در هفت هزار سال قبل جزو سامانه های آتشفشانی فعال 
دنیا به حساب می آید. دماوند یک مخروط قدیمی تر و اتاق ماگمایی 
گدازه دارد که بیشتر به سمت شمال دماوند کشیده شده و یک مخروط 
جدیدتر دارد که به سمت جنوب قرار گرفته است. به نظر می رسد 
که اتاق گدازه دماوند در سمت شمال نسبتا سرد شده و اما اتاقک به 

سمت جنوب همچنان فعال و پرتکاپو است.«
زارع ادامه می دهد: »بررسی های زلزله شناختی بر روی داده های 
۲۹ سال اخیر در پهنه گسل مشا و منطقه آتنشفشان دماوند نشان 
می دهد که قطعه شرقی گسل مشا تحت اثر فعالیت اتاقک ماگمایی 

دماوند به ویژه در ژرفای ۷ تا ۱۴ کیلومتری است. «
او با اشاره به اینکه زمین لرزه ۱۹ اردیبهشت ۱۳۹۹ دماوند نیز در 

ساعت ۱۲:۴۸:۲۱ بامداد با بزرگای ۵.۰ و در ژرفای ۷ کیلومتری زمین، 
در مشا دماوند رخداد و در آبسرد، کیلان، گیلاوند و رودهن بیشتر 
نقاط استان تهران احساس شد، می گوید: » قطعه شرقی گسل مشا 
فعالیت های گوناگونی نشان داده است. برخی از زمین شناسان براین 
باورند که زمین لرزه ۷ فروردین ۱۲۰۹ - ۲۷ مارس ۱۸۳۰ میلادی، که 
دماوند و شمیرانات را تقریباً به طورکامل ویران کرد در اثر جنبایی همین 
گسل رخ داده است. بزرگای آن رخداد ۷.۱ برآورد شده و بیش از ۵۰۰ 

نفر در دماوند کشته شدند.«
و  داشت  گسترش  جاجرود  تا  »آسیب ها  می دهد:  ادامه  زارع 
نیز  لرزه در هم کوبیده شد. در شهر تهران  اثر  کاروانسرای آن در 
بسیاری از خانه های قدیمی فروریخته و ۳۰ نفر کشته شدند. در اثر 
این زمین لرزه ویرانگر، تمام ساختمان های تهران خسارت دید و قسمتی 
از بازار و بخشی از کاخ دربار و خانه های پیرامون آن فروریختند. ارگ 
تهران، تالار بزرگ مدعوین، چند ساختمان بزرگ و ساختمان سفارت 

انگلیس به سختی آسیب دیده و دیواره های آن فرو ریخت.«
استاد پژوهشگاه زلزله شناسی می گوید: »سامانه گسل مشا با سه 
قطعه از شرق به غرب گسترده است. قطعه شرقی از جنوب فیروزکوه 
تا روستای کلان در شمال شرق تهران، به طول حدود ۱۰۰ کیلومتر ، 
قطعه مرکزی از روستای کلان )لواسانات( تا شهرستانک در شمالغربی 
تهران، به طول حدود ۹۰ کیلومتر و قطعه غربی از شهرستانک تا 
آبیک در استان قزوین به طول حدود ۸۰ کیلومتر قرار گرفته است. 
در این ناحیه سامانه گسله مشا مهمترین سامانه گسله در جنوب 

البرز است.«
او اظهار می کند: »تمرکز جمعیتی در پیرامون قطعه شرقی گسل 

مشا حدود ۲ میلیون نفر، در پیرامون قطعه مرکزی حدود ۴ میلیون 
نفر )مشتمل بر بخشی از اهالی شمال تهران( و حدود ۲.۵ میلیون 
نفر در پیرامون قطعه غربی گسل مشا برآورد می شود. بنابراین حدود 
البرز و قزوین در  ۸.۵ میلیون نفر در استان های تهران، مازندران، 
پیرامون گسل مشا ساکن هستند که از این نظر ریسک بالای این گسل 

مشخص می شود.«
هشدارهای ایمنی؛ بایدها و نبایدهای هنگام وقوع زلزله

ابتدا لازم است توجه کنیم که با دانش فعلی بشر  امکان پیش بینی 
زمان، مکان و بزرگای زلزله وجود ندارد، پس به شایعات بی اساس و 

سودجویانه توجه نکنید.
حفظ آرامش و خونسردی، لازمه رویارویی با هر حادثه ای است. 
رفتارهای هیجانی و احساسی در زلزله، می تواند منجر به آسیب های 

جسمی و روانشناختی شود.
حین وقوع زلزله

در زمان وقوع زلزله اگر داخل منزل هستید، بهترین اقدام پناهگیری 
است. برای اینکه زلزله شما را زمین نزند، روی زانوهای خود بنشیند.

برای آنکه خودتان را در برابر اشیای پرتاب شده در فضای منزل، 
محافظت کنید؛ با بازوان خود، سر و گردنتان را بپوشانید و اگر در 
معرض خطر اشیائی که سقوط می کنند هستید و می توانید بدون 
آنکه خطری شما را تهدید کند، حرکت کنید؛ برای محافظت بیشتر، 
به حالت چهار دست و پا حرکت کنید و در زیر یک میز یا نیمکت 

محکم قرار بگیرید.
 اگر میز یا نیمکت محکمی در نزدیک شما نیست؛ به حالت چهار 
دست و پا حرکت کنید و کنار یک دیوار داخلی قرار بگیرید. هرگز کنار 

شیشه، پنجره ها، درهای خروجی و دیوارهای خارجی و هر چیزی که 
ممکن است سقوط کند )مانند لوستر، اشیای آویزان یا تزئینات منزل(؛ 
قرار نگیرید. در همان جا که پناه گرفته اید، بمانید تا لرزه ها تمام شود. 

به هیچ وجه جا به جا نشوید.
 اگر هنگام وقوع زلزله، در رختخواب هستید، همان جا بمانید و بالش 
را روی سر خود قرار دهید. اما اگر رختخواب زیر اشیائی مانند لوستر 

قرار دارد،  فوراً جا به جا شده و به نزدیکترین محل امن پناه ببرید.
برای پناهگیری، در چارچوب درها قرار نگیرید چون چارچوب درها 
نمی توانند از شما در مقابل اشیای پرتاب شده در فضای خانه و یا 
اشیائی که سقوط می کنند، محافظت کنند. به علاوه، معلوم نیست که 

بتوانید در حالت ایستاده در چارچوب در، تعادل خود را حفظ کنید.
تا اتمام لرزش ها در داخل منزل بمانید. بیشترین صدمات هنگام 
زلزله، زمانی روی می دهند که افراد، هنگام ورود یا خروج در معرض 

خطر سقوط اشیا قرار می گیرند.
به هیچ وجه از آسانسور استفاده نکنید. اگر داخل آسانسور هستید 

سریعاً در اولین توقف، از آن خارج شوید.
اما اگر در فضای باز هستید، در هرجایی که هستید، توقف کنید و 
از دیوارها و ساختمانها فاصله بگیرید. از  ورود به داخل ساختمان ها 
و نزدیک شدن به  تیرک های برق، تلفن و مانند آن خودداری کنید. 
بنشینید! سر و گردن خود را با دست و بازوانتان بپوشانید! صبر کنید 

تا لرزه ها تمام شود.
اگر در داخل خودرو در حال حرکت هستید،  هر چه سریع تر در 
مکانی امن توقف کنید )از توقف در مجاورت ساختمان ها، درختان، 
پل ها و تیرک های برق، تلفن و مانند آن خودداری کنید(. بعد از توقف، 
در داخل خودرو بمانید. زمانی که زلزله پایان یافت ، با احتیاط به راه 

خود ادامه دهید، اما از پل ها و جاده های آسیب دیده دوری کنید.
بعد از وقوع زلزله

اینکه آرامش خود را حفظ  از زلزله شرایط مهمی است. اول  بعد 
کنید و خونسرد باشید، اخبار را از رسانه های رسمی دنبال کنید و 
درگیر شایعات نشوید. وقتی لرزه ها پایان یافت؛ اطراف را نگاه کنید. 
وجود  خروج  برای  امنی  و  باز  مسیر  و  دیده  ساختمان صدمه  اگر 
دارد؛ ساختمان را با احتیاط ترک کنید و به فضای باز و دور از نواحی 

آسیب دیده بروید.
باید آماده  لرزش های بعدی باشید.  این لرزش ها ممکن است آن 
قدر قوی باشند که به ساختمان های بدون استحکام آسیب وارد کنند. 
بنابراین همیشه آماده انجام مراحل پناهگیری که در بالا به آن اشاره 

کردیم، باشید.
 قفسه ها و کابینت ها را باید  با احتیاط باز کنید چون اشیای موجود 
در آن ها ممکن است سقوط کنند. همچنین از  نزدیک  شدن به نواحی 
یا  نشانی  آتش  مأموران  آنکه  پلیس ،  مگر  کنید  دوری  آسیب دیده 

سازمان های امدادی به کمک شما نیاز داشته باشند.
 از طریق رادیو یا تلویزیون یا شبکه های اجتماعی رسمی و معتبر، 
اخبار و اطلاعات موثق و دستورالعمل های مربوط به اقدامات اضطراری 
را کسب کنید. اگر فرد مصدومی در اطراف شما هست و شما دورة 
کمک های اولیه را گذرانده اید، با رعایت اصول ایمنی، به او کمک کنید.
 نهایت احتیاط را بعد از وقوع زلزله، برای تمیز کردن ساختمان ها 
داشته باشید. هرگز سعی نکنید خودتان آوارهای سنگین را جا به جا 
کنید. در صورتی که به هر دلیلی از منزل خارج می شوید، شیر اصلی 

گاز و آب را ببندید.
 اگر زیر آوار  محبوس شده اید،  کبریت روشن نکنید،  جا به جا 

نشوید و  با دستمال یا پارچه ای دهان خود را بپوشانید.

دماوند لرزید؛ تهران در خطر است؟

زلزله بیخِ گوش پایتخت
درپی وقوع زلزله ۳.۹ ریشتری در شرق استان تهران، دستگاه های امدادی، خدماتی و ... به حالت آماده  باش درآمدند. 

همچنین اعلام شد که این زلزله تاکنون خسارتی نداشته است.
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هشدار و آماده باش هلال احمر 
برای احتمال باران و باد شدید در 

۵ استان
جمعیت  نجات  و  امداد  سازمان  سرپرست 
نارنجی  سطح  هشدار  به  اشاره  با  احمر  هلال 
مداخلات  بروز  احتمال  درمورد  هواشناسی 
جوی از آماده باش از آماده باش امدادگران این 

جمعیت در پنج استان کشور خبرداد.
صادق محمودی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره 
هواشناسی  سازمان  نارنجی  سطح  هشدار  به 
کشور، گفت: برابر پیش بینی انجام شده و نیز 
هشدار صادر شده از سوی سازمان هواشناسی، 
احتمال بارش شدید باران، رگبار و وزش باد از 
هرمزگان،   غربی  نیمه  مناطق  در  امروز  عصر 
جنوب  و  زنجان  شمال  فارس،  غرب  و  جنوب 
اردبیل، پیش بینی می شود. همچنین برای روز 
یکشنبه نیز احتمال بارش های رگباری و وزش 
باد در جنوب و غرب فارس، هرمزگان، زنجان، 
جنوب و مرکز اردبیل و شمال خراسان شمالی 

وجود دارد.
جمعیت  نجات  و  امداد  سازمان  سرپرست 
هلال احمر ادامه داد: در همین راستا امدادگران 
و پایگاه های امداد و نجات جمعیت هلال احمر 
آماده باش  به حالت  استان کشور  پنج  این  در 
درآمده و امکانات و تجهیزات لازم برای آنان در 

نظر گرفته شده است.
وی با بیان اینکه مردم نیز باید یکسری نکات 
و موارد را رعایت کنند، گفت: بر این اساس در 
هنگام بارش باران، مردم باید از حضور و استقرار 
در حاشیه رودها و مسیل ها و همچنین صعود 
به ارتفاعات پرهیز کنند. درهنگام وزش باد شدید 
نیز پرهیز از قرارگرفتن در لبه پشت بام و نقاط 
مرتفع، عدم پارک خودرو و قرار گرفتن در کنار 
درختان کهنسال، سازه های ناپایدار و تابلوهای 
تبلیغاتی از جمله مواردی است که باید مورد 

توجه قرار بگیرد.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای صــادره هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
ــذا مشــخصات  ــده اســت ل ــارض متقاضــی محــرز گردی ــه و بلامع ــات مالکان ــتارا تصرف ــی آس مســتقر در واحــد ثبت
متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا بــه شــرح ذیــل بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی 
شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتــراض داشــته باشــند مــی تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک محــل تســلیم و پس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نمایند . 
1-عــزت معانــی پــور فرزنــد صیــاد شــماره شناســنامه،  بــه شــماره ملــی2610207522 در ششــدانگ یــک قطعــه 
ــع  ــه مســاحت 2602/06 مترمرب ــری هــای مختلــط فضــای ســبز و ترمینــال ب ــاغ صیفــی کاری،دارای کارب زمیــن ب
بــه پــلاک1 فرعــی مفــروزی از2100 اصلــی واقــع در آســتارا بخــش 31 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی عــزت 

معانــی پــور
2-رعنــا  معانــی پــور فرزنــد ســلطانعلی شــماره شناســنامه21،  بــه شــماره ملــی2619823668 در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی شــالیزار، کاربــری مزروعــی شــالیزار بــه مســاحت990/45 مترمربــع به پــلاک3 فرعــی از2331 

اصلــی واقــع در آســتارا بخــش 31 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی رعنــا معانــی پــور
3_رامیــن اســکندرزاده فرزنــد آیــت الله شــماره شناســنامه30،  بــه شــماره ملــی2619850193 در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبــاب خانــه کاربــری مســکونی بــه مســاحت97/50 مترمربــع بــه پــلاک3828 فرعــی از2 

اصلــی واقــع در قریــه لوندویــل بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی ســیف الــه اســکندرزاده
4_انشــائاله بــدری فرزنــد عیســی شــماره شناســنامه15،  بــه شــماره ملــی 1652911208 در ســه دانــگ مشــاع از 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی کاربــری مســکونی و حریــم کوچــه 8متــری بــه مســاحت 
442/55 مترمربــع بــه پــلاک2829 فرعــی از2 اصلــی واقــع در قریــه لوندویــل بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک 

رســمی محمــد عبدلیــان
5_صغــری پورعبــاس فرزنــد یدالــه شــماره شناســنامه174،  بــه شــماره ملــی2619628569 در ســه دانــگ مشــاع از 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی کاربــری مســکونی و حریــم کوچــه 8متــری بــه مســاحت  
442/55 مترمربــع بــه پــلاک2829 فرعــی از2 اصلــی واقــع در قریــه لوندویــل بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک 

رســمی محمــد عبدلیــان
6_بــرات حقیــق نــژاد فرزنــد غلامحســین شــماره شناســنامه 26 بــه شــماره ملــی 2619247251 در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی کاربــری مزروعــی شــالیزار بــه مســاحت 4406/69 مترمربــع بــه پــلاک 3161 فرعــی از6 اصلی 

واقــع در قریــه کانــرود بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی اژدر رجلــی
ــه شــماره ملــی 2619416892 در ششــدانگ یــک  ــد یعقــوب شــماره شناســنامه 2252 ب 7_حبیــب مهــرزاد فرزن
قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی  یــک حلقــه چــاه آب کاربــری مســکونی بــه مســاحت 313/21 مترمربــع به 
پــلاک 3162 فرعــی از6 اصلــی واقــع در قریــه کانــرود بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی یعقــوب مهــرزاد
ــدانگ  ــی 2619795699 در شش ــماره مل ــه ش ــنامه 3 ب ــماره شناس ــرزا ش ــاه می ــد ش ــی فرزن ــن الله ــه عی 8_عادل
ــاحت  ــه مس ــری ب ــان 6مت ــرم خیاب ــت ح ــا رعای ــکونی ب ــری مس ــه کارب ــر یکبابخان ــتمل ب ــن مش ــه زمی ــک قطع ی
ــداری از  ــاد بخــش 32 گیــلان خری ــه عبــاس آب ــی واقــع در قری ــه پــلاک5869  فرعــی از7 اصل ــع ب 307/56مترمرب

ــرزا عیــن اللهــی ــک رســمی شــاه می مال
9_نســیم نــوری یگانــه فرزنــد حمیدرضــا شــماره شناســنامه 1425 بــه شــماره ملــی 3258421013 در ششــدانگ یک 
قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه کاربــری مســکونی بــا تراکــم کــم بــه مســاحت 413/63 مترمربــع به پــلاک5870  

فرعــی از7 اصلــی واقــع در قریــه عبــاس آبــاد بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی امــن زمردپــور
10_ابراهیــم عندلیبــی فرزنــد فریــدون  شــماره شناســنامه 189 بــه شــماره ملــی 2619371661 در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه کاربری مســکونی بــا تراکــم کــم بــه مســاحت 302/40 مترمربع به پــلاک5871  

فرعــی از7 اصلــی واقــع در قریــه عبــاس آبــاد بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی غلامحســین فیاضــی
11_حوریــه وصالــی فرزنــد ذوالفقــار شــماره شناســنامه 30 بــه شــماره ملــی2619838010 در ششــدانگ یــک قطعه 
زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه کاربــری مســکونی بــا تراکــم کــم بــه مســاحت 100 مترمربــع بــه پــلاک5872  فرعــی 

از7 اصلــی واقــع در قریــه عبــاس آبــاد بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی اســداله فتحــی میرزانــق
12_انوشــیروان پــاک روان فرزنــد اروجعلــی شــماره شناســنامه 5 بــه شــماره ملــی 2619821754 در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه کاربــری مســکونی بــه مســاحت 365/58 مترمربــع بــه پــلاک 3168 فرعــی 

مفــروزی از46از 8 اصلــی واقــع در قریــه ویرمونــی بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی امیــر پاکــروان
13_اعظــم لطفجوئــی حبیــب الــه  شــماره شناســنامه 2610195214 بــه شــماره ملــی 2610195214 در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه کاربــری مســکونی بــه مســاحت 294/88 مترمربــع بــه پــلاک 3169 فرعی 

مفــروزی از342 از 8اصلــی واقــع در ویرمونــی بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی اســماعیل مــرادزاده
14_وحیــد جلالــی قدیــری فرزنــد عبــاس شــماره شناســنامه 16149 بــه شــماره ملــی 0077710177 در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه کاربــری مســکونی و مقــداری دارای کاربــری مســکونی در حریــم کیفــی 
رودخانــه بــه مســاحت336 مترمربــع بــه پــلاک 825 فرعــی مفــروزی از 1 از 9 اصلــی  واقــع در قریــه بیجــار بیــن 

بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی درویــش بهاپــور
15-  کامیــار حاجیــان  فرزنــد  اروج  شــماره شناســنامه 4 بــه شــماره ملــی 2619840031 در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه کاربــری تجــاری و دارای کاربــری مســکونی بــا رعایــت حریــم  بــه مســاحت 551/32 
متــر مربــع بــه پــلاک 826 فرعــی مفــروزی از 49 از 9 اصلــی واقــع در قریــه بیجــار بیــن  بخــش 32 گیــلان خریــداری 

از مالــک رســمی عــزت حاجیــان 
16- فاطمــه جعفــرزاده شــروانجق  فرزنــد  اســمعیل  شــماره شناســنامه 1199 بــه شــماره ملــی 0047173750 در 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی کاربــری مزروعــی  بــه مســاحت 6503 متــر مربــع بــه پــلاک 1275 فرعــی 
مفــروزی از 216 از 11 اصلــی واقــع در قریــه باغچــه ســرا   بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی دایــان خوبان 
17 – اســمعیل ســلیمان نیــا   فرزنــد  تابــدوق  شــماره شناســنامه 253 به شــماره ملــی 1671441631 در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه کاربــری مســکونی  و الباقــی دارای کاربــری باغــات بــه مســاحت 300 متــر 
مربــع بــه پــلاک 267 فرعــی مفــروزی از 19 از اصلــی واقــع در قریــه صیادلــر   بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک 

رســمی رســتم کامــران پور 
18- جیــران خــوش نگیــن  فرزنــد  فــرج   شــماره شناســنامه 34 بــه شــماره ملــی 2619430811 در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه دارای کاربــری اراضــی ملــی و دارای  کاربــری مســکونی بارعایــت عقــب نشــینی 
حریــم خیابــان کــه در محــل اجــرا نشــده اســت  بــه مســاحت 603/54 متــر مربــع بــه پــلاک 157 فرعــی 20 اصلــی 

واقــع در قریــه شــوندا چــولا بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی نریمــان ناصــری زارع 
19- محمــد ســیاوش  فرزنــد  محمــود  شــماره شناســنامه 55 بــه شــماره ملــی 2619712033 در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی    کاربــری مزروعــی   بــه مســاحت 8045/34 متــر مربــع بــه پــلاک 515 فرعــی مفــروزی از 26 

اصلــی واقــع در قریــه حیــران ســفلی   بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی محمــود ســیاوش  
 20- محمــد ســیاوش  فرزنــد  محمــود  شــماره شناســنامه 55 بــه شــماره ملــی 2619712033 در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی    کاربــری مزروعــی   بــه مســاحت 8295/88 متــر مربــع بــه پــلاک 516 فرعــی مفــروزی از 26 

اصلــی واقــع در قریــه حیــران ســفلی   بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی محمــود ســیاوش  
21- محمــد باقــر نعمــت پــور  فرزنــد  حاجــی بابــا   شــماره شناســنامه 69114 بــه شــماره ملــی 1460690087 در 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه کاربــری مزروعــی  بــه مســاحت 899/90 متــر مربــع بــه پــلاک 
ــه بیــن  بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک  388 فرعــی مفــروزی از 29 اصلــی واقــع در قریــه حاجــی امیــر ون

رســمی فضــه ونــه بیــن 
22- مشــروفه بدریــان  فرزنــد  حاجــی  شــماره شناســنامه 2133 بــه شــماره ملــی 2619338824 در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی گندمــزار کاربــری گندمــزار   بــه مســاحت 5594/20 متــر مربــع بــه پــلاک 384 فرعــی مفروزی 

از 29 اصلــی واقــع در قریــه حاجــی امیــر ونــه بیــن بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی  فضــه ونــه بیــن  
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد 
شــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود. تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 1402/05/29    

تاریــخ انتشــار نوبــت دوم 1402/06/13  م الــف 907/576
رئیس ثبت اسناد و املاک آستارا - شیرزاد عزیزی     3169

آگهی فقدان مدرک تحصیلی )نوبت سوم(  -  تاریخ چاپ: 1402/05/29
 مــدرک فــارغ التحصیلــی اینجانــب مهنــاز نامنــی فرزند نبــی اله بــه شــماره ملــی 0016437608 متولــد 1372/9/18 
ــوزش  ــه ســال 96 رشــته حســابداری در مقطــع کارشناســی پیوســته موسســه آم ــش آموخت ــران دان صــادره از ته
عالــی طلــوع مهــر بــا شــماره 55805 تاریــخ 1400/8/16 مفقــود گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار می باشــد. از یابنــده 
تقاضــا مــی شــود اصــل مــدرک را بــه موسســه آمــوزش عالــی طلــوع مهــر بــه نشــانی قــم ، خیابــان شــهدان فاطمــی 

)دورشــهر( نبــش میــدان رســالت کــد پســتی 3715663117 - اداره فــارغ التحصیــلان ارســال نمایــد.    2764

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره 140260318012001874مــورخ 1402/05/03هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 
ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک شــفت تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای علیرضــا مشــایخی نظــام آبــادی فرزنــد محمدصابــر شــماره شناســنامه 417صــادره از اراک 
در ششــدانگ یــک  قطعــه زمیــن بــه مســاحت986مترمربع دارای  کاربــری کشــاورزی میباشــد. بــه شــماره پــلاک 
ــلان  ــی 31 بخــش 21گی ــرده شــفت ســنگ اصل ــه جی ــع در قری ــلاک 11 واق ــی فرعی1668مجــزی شــده از پ ثبت
خریــداري از  مالکیــت رســمی گداعلــی دهقــان )زارع صاحــب نســق ( گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم 
نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم 
دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عملیــات ثبتــی و صــدور ســند مالکیــت اقــدام خواهــد شــد . م الــف  561

 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/05/29
تاریخ انتشار نوبت دوم1402/06/12

نعمت ذوقی - رئیس ثبت اسناد و املاک شفت 3170

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره 140260318012002120مــورخ 1402/05/17هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 
ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک شــفت تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای مصطفــی گلــزاد فرزنــد علــی اکبــر شــماره شناســنامه 762صــادره از شــفت در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یــک بــاب مغــازه بــه مســاحت22/10مترمربع دارای کاربــری تجــاری میباشــد. بــه 
شــماره پــلاک ثبتــی فرعی2834مجــزی شــده از پــلاک 313 واقــع در قریــه قصبــه شــفت ســنگ اصلــی 21 بخــش 
21گیــلان خریــداري از  مالکیــت رســمی رمضانعلــی محمدپــور قصبــه )زارع صاحــب نســق ( گردیــده اســت. لــذا بــه 
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض و یــا 
عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عملیــات ثبتــی و صــدور ســند مالکیــت اقدام 

خواهــد شــد .   م الــف  847
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/05/29
تاریخ انتشار نوبت دوم1402/06/12

نعمت ذوقی - رئیس ثبت اسناد و املاک شفت       3168                                  

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره 140260318012002029مــورخ 1402/05/10هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 
ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک شــفت تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای ایــوب جعفــری دورودخانــی فرزنــد علــی شــماره شناســنامه 1407صــادره از شــفت در 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر آپارتمــان احداثــی بــه مســاحت138/10مترمربع دارای کاربــری مســکونی 
میباشــد. بــه شــماره پــلاک ثبتــی فرعی2833مجــزی شــده از پــلاک 117 واقــع در قریــه قصبــه شــفت ســنگ اصلــی 
21 بخــش 21گیــلان خریــداري از  مالکیــت رســمی علینقــی ذرعــی فــروش )زارع صاحــب نســق ( گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 
و یــا عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عملیــات ثبتــی و صــدور ســند مالکیــت 

اقــدام خواهــد شــد . 
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/05/29
تاریخ انتشار نوبت دوم1402/06/12

نعمت ذوقی - رئیس ثبت اسناد و املاک شفت 3167                                                               
 م الف  826

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140260324009001301_ 1402/04/13 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی بوشــهر تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی 
آقــای عقیــل یوســفی خــواه فرزنــد حیدر  بشــماره شناســنامه - صــادره از دشتســتان  به شــماره ملــی 3510093054  
در ششــدانگ یکبــاب ســاختمان بــه مســاحت 108 متــر مربــع پــلاک 172 فرعــی از 1991 اصلــی مفــروزی و مجــزا 
شــده از پــلاک اصلــی واقــع در بخــش دو بوشــهر خریــداری از مالــک رســمی گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو مــاه اعتــراض خود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود 
را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  244973 
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/05/14 تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/05/29

شکراله سعادتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر  3175

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140160318020002798مــورخ 1401/06/13 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای تصرفــات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای مختــار میــرزازاده فرزنــد محمدعلی بشــماره شناســنامه 333 صــادره از رحیــم آباد 
و کــد ملــی6319412615 بصــورت شــش دانــگ یــک بــاب ســاختمان در حــال احــداث  بــه مســاحت215/02متر 
ــداری رســمی از زارع  ــلان خری ــه کلاچــای بخــش 29 گی ــع در قری ــی واق ــی از ســنگ 145 اصل ــلاک 6121 فرع پ
صاحــب نســق آقــای محمــد صــادق پــور محمدعلــی کلاچایــه محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق  مراجــع قضایــی تقدی

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف: 965
 تاریخ انتشار نوبت اول :1402/05/29
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/06/13

نرجس خلیلی نیای لیمودهی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای 3177

مفقودی
بــرگ ســبز موتــور ســیکلت کبیــر 150 مــدل: 1393 رنــگ: آبــی بــه شــماره موتــور: 0149NCV128892 وشــماره 
بدنــه: 9332749 بــه شــماره پــلاک: ایــران 567_ 73557 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.
قم 3183

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره140160309068004190 مــورخ1401/12/09 پرونــده گلاســه1401114409068000378 هیــات 
اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک منطقــه دو قزویــن تصرفــات مالکانــه بلامعــارض تاییــد و طبــق معرفی نامــه ســازمان جهــاد 
کشــاورزی اســتان قزوین-مدیریــت امــور اراضــی بــه شــماره ق/ک/38 مــورخ1401/08/17 در راســتای طــرح کاداســتر 
اراضــی کشــاورزی وفــق تفاهمنامــه شــماره99/3323 مــورخ1399/01/17 فی مابیــن ثبــت اســناد و امــلاک کشــور بــا 
وزارت جهــاد کشــاورزی و بــا عنایــت بــه اینکــه مــورد رای طبــق مصوبــه مــورخ1401/08/03 کمیســیون رفــع تداخلات 
اســتان قزویــن و ابــلاغ آن طــی نامــه شــماره23/10314 مــورخ1401/08/04 بــه مدیریــت جهــاد کشــاورزی قزویــن 
غیرملــی بــوده و منشــا مالکیــت در اجــرای مقــررات امــور اراضــی مشــمول کشــت موقــت مــی باشــد کــه حکایــت از 
احــراز مالکیــت متقاضــی نســبت بــه ملــک مــورد تقاضــا و انتقال ملــک از مالک رســمی بــه متقاضــی داشــته و تصرفات 
متقاضــی نســبت بــه مــورد تقاضــا احــراز گردیــده کــه حکایــت از عــدم تعــارض و بــلا منــازع بــودن تصرفــات متقاضــی 
دارد و نیــز بــه موجــب مــاده1 قانــون تعییــن تکلیــف و اختیــارات ذکــر شــده در آن بــه هیــات مالکیــت آقــای علی اصغر 
شــیخی بــه شناســنامه شــماره657 کدملــی4322671977 صــادره از قزویــن فرزنــد رجبعلــی در شــش دانــگ یــک 
قطعــه زمیــن زراعــی بــا کاربــری زراعی-باغــی و بــا حفــظ حقــوق حرائــم احتمالی بــه مســاحت 14286مترمربــع پلاک 
شــماره 126فرعــی از 3اصلــی واقــع در قزویــن بخــش5 حــوزه ثبــت ملــک منطقــه دو قزویــن خریــداری معــل الواســطه 
از وراث مرحــوم حســین اردبیلــی تائیــد و محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه 15روز آگهــی می شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ 
رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را به مراجــع قضایــی تقدیم نماینــد. بدیهی 

اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/13

فرح معینی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین 3179

مفقودی
ــی  ــگ زرد روغن ــه رن ــدل 1385 ب ــپ کار- م ــرگ ســبز( خــودرو تاکســی سیســتم ســمند تی شناســنامه مالکیت)ب
ــران 85 بنــام  ــور 12485094301 و شــماره شاســی 12500516 و شــماره انتظامــی 926 ت 14 ای ــه شــماره موت ب

عباســعلی ریکــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان   3184 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)برگ ســبز( ، ســند کمپانی خودرو ســواری سیســتم پژو تیپ  GLX-1600cc 405مدل 1390 
 NAAM31FC4BK259027 بــه رنــگ نقــره ای متالیــک بــه شــماره موتــور 13989004222 و شــماره شاســی

و شــماره انتظامــی 697 ص 18 ایــران 95 بنــام مرادبخــش کدخدائــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان 3185 

مفقودی
مجــوز حمــل ســلاح کمرشــکن کالیبــر 12 مــدل تکلــول  بــه شــماره ســلاح T0617110 بنــام خلیــل الله شــهنوازی 

بــه شــماره ملــی 3719361421 مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان 3186

آگهی مفقودی 
ــی   ــا کدمل ــروزه ب ــه فی ــه مرضی ــق ب ــلات دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد فســا متعل ــان تحصی ــت پای ــه موق گواهینام
3501430507مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــي گــردد.                                                     3188

مفقودی
بــرگ ســبز و ســند کمپانــی و کارت ماشــین ســواری پرایــد تیــپ جــی ال ایکــس آی مــدل 1386 رنــگ ســفید بــه 
شــماره موتــور 2064877 و شــماره شاســی S1412286166124 و شــماره پــلاک 16 – 125 ج 65 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد
قم 3172 

 
مفقودی

ســند کمپانــی و بــرگ ســبز ســواری پــژو 405 مــدل 93 رنــگ ســفید بــه شــماره موتــور B0060902 139 و شــماره 
شاســی NAAM31FC7EK880458 و شــماره پــلاک ایــران 56 - 578 م 96 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 
ســاقط مــی باشــد.                                                                                                                     3173

بــه شــماره موتــور 164B0139854 شــماره شاســی     405slx tu5 پــژو بــرگ ســبز خــودرو ســواری 
NAAM31FE0HK628344  شــماره پــلاک 71ب171ایــران 26 متعلــق بــه عبــاس ســرایدار مفقــود و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.                                                                                                       3174

9480

آگهی مزایده 
شــهرداری لیســار در نظــر دارد بــه اســتناد بنــد 1 و 2 مصوبــه شــماره 62 مــورخ 1401/08/01 شــورای اســامی شــهر لیســار  الــف( یــک دســتگاه کامیونــت کمپرســی نیســان 2400  و ب ( یــک قطعــه زمیــن بایــر بــه شــرح منــدرج در جــدول 

ذیــل  بــه فــروش  برســاند. کلیــه مراحــل  برگــزاری مزایــده از دریافــت اســناد تــا ارســال پیشــنهاد قیمــت و بازگشــائی پاکتهــا و تعییــن و اعــام برنــده  مزایــده از بســتر ســامانه تــدارکات الکترونیــک دولــت )ســتاد ایــران( انجــام خواهــد شــد. 
لازم اســت مزایــده گــران درصــورت عــدم عضویــت قبلــی بــا مراجعــه بــه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولتــی بــه نشــانی www.setadiran.ir  مراحــل ثبــت نــام در ســایت و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی جهــت شــرکت در مزایــده را  

محقــق نماینــد. همچنیــن بــه پیشــنهادات فیزیکــی و فاقــد امضــای الکترونیــک ترتیــب اثــر داده نخواهــد شــد. 

شماره مزایده در 
سامانه ستاد ایران

مبلغ سپرده  شرکت در 
مزایده )ریال(

برآورد اولیه  
)ریال( موضوع مزایده ردیف

1002005877000001 90/000/000  1/800/000/000 کامیونت کمپرسی نیسان 2400 مدل 1385 برنگ آبی  روغنی و ظرفیت 3800 کیلوگرم          
D91231 تک سوز )بنزینی و گاز  مایع ( به شماره موتور 297261 و شماره شاسی 1

2002005877000001 900/000/000  18/000/000/000
یک قطعه زمین با کاربری مسکونی دارای سند تک برگ به  شماره فرعی 752 سنگ اصلی 14 

مفروز و مجزا شده از  720 بخش 28 گیلان در موقعیت جغرفیایی با مختصاات  Y=4203459 و  
X= 315481  بمتراژ 600 مترمربع

2

1 ( اصل پاکت الف مربوط به ضمانتنامه  شرکت در مزایده میبایست به صورت دربسته و لاک  و مهر شده در مهلت مقرر  به دبیرخانه شهرداری تحویل گردد.
2(  سپرده نفر اول دوم و سوم تا انجام معامله قطعی در حساب شهرداری باقی و چنانچه نفر اول حاضر به انجام معامله  نباشد سپرده  وی به نفع شهرداری ضبط و به ترتیب با نفرات بعدی نیز طبق مقررات عمل خواهد شد.  

3 (  تشریفات بازگشایی مزایده رأس ساعت 14 روز شنبه مورخ 1402/06/18 از طریق سایت سامانه ستاد انجام خواهد شد.  
4 ( کلیه هزینه ها اعم از انتشار آگهی کارشناسی هزینه های مربوط به نقل و انتقال و غیره بر عهده برنده مزایده میباشد.  

5(  شهرداری لیسار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات واصله مختار خواهد بود. 
6 ( تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد ایران 1402/05/29 میباشد.  

7( اطاعات بیشتر و جزئیات مربوط به این مزایده در شرایط مزایده سامانه ستاد مندرج است و متقاضیان  درصورت  نیاز به اطاعات بیشتر میتوانند با شماره تلفن 01344286052 تماس حاصل نمایند.
8 ( سایر شرایط و اطاعات در اسناد مزایده درج گردیده است. 

نوبت اول چاپ   : 1402/05/29 
نوبت دوم چاپ : 1402/06/05 

3178
 حسن محمدپور  - شهردار لیسار

2890

نوبت اول


